BASICA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 

19.400.787/0001-07, vencedora(s) do certame, com valor global da(s) proposta(s) 

apresentada(s) de QUIBASA QUIMICA BASICA LTDA nos lotes 4, 5, 6, 7, 8, 14, 

15, 21, 22, 23, 28, 29, 35, 36, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49 e 50 no valor total de R$ 

44.758,80 (quarenta e quatro mil setecentos e cinquenta e oito reais e oitenta 

centavos). 

Vista aos interessados na Secretaria da Prefeitura, para, querendo, manifestarem-

se. 

Prefeitura de Lajinha-MG, 13 de março de 2023. 

A presente publicação do Processo Licitatório nº 000033/2023, Modalidade